
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 PENDEK

MATA KULIAH : TEORI EKONOMI MAKRO
NAMA DOSEN : RAMA CHANDRA
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 04

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 25 Juni 2025 18:30 21:00 06 Selesai Bahan Pembelajaran di sesi EdLink Bahan Pembelajaran di sesi EdLink (31 / 31) RAMA CHANDRA  

2 Sabtu, 28 Juni 2025 18:30 21:00 Selesai pendahuluan deskrispsi kajian ekonomi makro,
tercapai Bahan pembelajaran yang
telah dibagikan adalah TM 2

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

3 Rabu, 2 Juli 2025 18:30 21:00 06 Selesai uraian ekonomi makro uraian penjelasan ekonomi makro
tercapai

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

4 Sabtu, 5 Juli 2025 18:30 21:00 Selesai Pendapatan Nasional enjelasan pendapatan nasional
tercapai

(30 / 31) RAMA CHANDRA  

5 Rabu, 9 Juli 2025 18:30 21:00 Selesai pendapatan nasional penjelasan pendapatan nasional
tercapai

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

5 Sabtu, 12 Juli 2025 18:30 21:00 Selesai Pertumbuhan ekonomi dan
DIstribusi Pendapatan

Penjelasan Pertumbuhan ekonomi
dan DIstribusi Pendapatan tercapai
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah TM 6, Video
Conference #6, dan KUIS 1

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

Dicetak oleh: RAMA CHANDRA, pada 26 Agustus 2025 10:26:41 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



7 Rabu, 16 Juli 2025 18:30 21:00 Selesai UTS pelaksanaan UTS selesai Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah UTS

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

8 Sabtu, 19 Juli 2025 18:30 21:00 06 Selesai Peranan Uang Dalam
Perekonomian

Penjelasan Peranan Uang Dalam
Perekonomian dilanjutkan TM
berikutnya Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah
Ekonomi Moneter

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

Dicetak oleh: RAMA CHANDRA, pada 26 Agustus 2025 10:26:41 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan
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JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 PENDEK

MATA KULIAH : TEORI EKONOMI MAKRO
NAMA DOSEN : RAMA CHANDRA
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 04

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 23 Juli 2025 18:30 21:00 Selesai Peran Uang dalam perekonomian Penjelasan Peran Uang dalam
perekonomian Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah Materi
#1

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

10 Sabtu, 26 Juli 2025 18:30 21:00 Selesai Bank dan Lembaga keuangan uraian dan penjelasan sistem
moneter Indonesia Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Materi #1

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

11 Rabu, 30 Juli 2025 18:30 21:00 Selesai Ekuilibrium IS dan LM Uraian dan Penjelasan Ekuilibrium
IS dan LM Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah IS LM

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

12 Sabtu, 2 Agustus 2025 18:30 21:00 06 Selesai Model IS-LM uraian dan penjelasan Model IS-LM (31 / 31) RAMA CHANDRA  

13 Rabu, 6 Agustus 2025 18:30 21:00 06 Selesai Ekuilibrium Ekonomi Makro, Inflasi
dan Pengangguran

Uraian dan pejelasan Ekuilibrium
Ekonomi Makro, Inflasi dan
Pengangguran Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah TM 13

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

Dicetak oleh: RAMA CHANDRA, pada 26 Agustus 2025 10:26:41 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



14 Sabtu, 9 Agustus 2025 18:30 21:35 06 Selesai Final Test (UAS) Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Final Test (UAS)

(31 / 31) RAMA CHANDRA  

Jakarta, 26 Agustus 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701

Dicetak oleh: RAMA CHANDRA, pada 26 Agustus 2025 10:26:41 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Dicetak oleh: RAMA CHANDRA, pada 26 Agustus 2025 10:26:41 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2024 PENDEK
Mata kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO Nama Kelas : 04
Dosen Pengajar : RAMA CHANDRA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 14 13 92.86

2 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 14 14 100

3 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 14 14 100

4 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 14 14 100

5 11240600002 AMELIA RENITA 14 14 100

6 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON 14 14 100

7 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 14 14 100

8 11240600006 STEVANNY JONALIU 14 14 100

9 11240600007 DINDA AULIA 14 14 100

10 11240600008 MUTIARA SAKINAH 14 14 100

11 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 14 14 100

12 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 14 14 100

13 11240600011 NABILA RAMADANI 14 14 100

14 11240600012 SUCI RAMADHANI 14 14 100

15 11240600013 SALSABILA RAHMAN 14 14 100

16 11240600014 ANNISA 14 14 100

17 11240600015 ARIEF NURAMDANI 14 14 100

18 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 14 14 100

19 11240600017 DINA APRILIA 14 14 100

20 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN NADWI 14 14 100

21 11240600020 NANDA ARIVIA KUSUMA DEWI 14 14 0

22 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 14 14 100

23 11240650001 LOVETTA SELLA 14 14 100

24 11240650002 NURRUL FITRIAH 14 14 100

25 11247600007 LISA PUTRI NANDA 14 14 100

26 11247600008 ERIK RICARDO 14 14 100

27 11247600015 DIMAS BAYU WIBOWO 14 14 100

28 11247650003 ADAM HARPANTO 14 14 100

29 21247600008 WIDA RATRI FEBRIANA 14 14 100
Dicetak oleh: RAMA CHANDRA, pada 26 Agustus 2025 09:57:41 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 26 Agustus 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

30 21247650001 SARAH MEDIANA SARI 14 14 100

31 21247650002 PUSPITA HERANI 14 14 100

Dicetak oleh: RAMA CHANDRA, pada 26 Agustus 2025 09:57:41 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Pendek
Mata kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO Nama Kelas : 04

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11200000032
KHANA WARDATUL
ZANNAH

79.00 66.00 70.00 92.86
73.79 B ✔

 

2 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 76.00 74.00 78.00 100 78.40 A- ✔  

3 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 83.00 70.00 73.00 100 77.80 A- ✔  

4 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 79.00 77.00 75.00 100 79.30 A- ✔  

5 11240600002 AMELIA RENITA 82.00 90.00 73.00 100 83.50 A ✔  

6 11240600003
ANGGRAENI
TAMPUBOLON

80.00 90.00 74.00 100
83.20 A ✔

 

7 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 78.00 78.00 70.00 100 77.80 A- ✔  

8 11240600006 STEVANNY JONALIU 81.00 84.00 78.00 100 82.90 A ✔  

9 11240600007 DINDA AULIA 77.00 74.00 77.00 100 78.40 A- ✔  

10 11240600008 MUTIARA SAKINAH 78.00 74.00 75.00 100 78.10 A- ✔  

11 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 78.00 66.00 68.00 100 73.60 B ✔  

12 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 82.00 85.00 78.00 100 83.50 A ✔  

13 11240600011 NABILA RAMADANI 78.00 68.00 68.00 100 74.20 B+ ✔  

14 11240600012 SUCI RAMADHANI 80.00 70.00 70.00 100 76.00 B+ ✔  

15 11240600013 SALSABILA RAHMAN 80.00 77.00 77.00 100 80.20 A ✔  

16 11240600014 ANNISA 83.00 63.00 70.00 100 74.80 B+ ✔  

17 11240600015 ARIEF NURAMDANI 80.00 66.00 84.00 100 79.00 A- ✔  

18 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 82.00 81.00 68.00 100 79.30 A- ✔  

19 11240600017 DINA APRILIA 81.00 70.00 90.00 100 82.30 A ✔  

20 11240600019
MUHAMMAD LUTHFI AN
NADWI

84.00 70.00 71.00 100
77.50 A- ✔

 

21 11240600020
NANDA ARIVIA KUSUMA
DEWI

79.00 88.00 72.00 0
71.70 B ✔  

22 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 84.00 72.00 74.00 100 79.00 A- ✔  

23 11240650001 LOVETTA SELLA 85.00 74.00 77.00 100 80.80 A ✔  

24 11240650002 NURRUL FITRIAH 82.00 84.00 72.00 100 81.40 A ✔  

25 11247600007 LISA PUTRI NANDA 84.00 60.00 66.00 100 73.00 B ✔  

26 11247600008 ERIK RICARDO 86.00 80.00 82.00 100 84.40 A ✔  

27 11247600015 DIMAS BAYU WIBOWO 84.00 80.00 70.00 100 80.20 A ✔  

28 11247650003 ADAM HARPANTO 83.00 84.00 75.00 100 82.60 A ✔  

29 21247600008 WIDA RATRI FEBRIANA 85.00 66.00 70.00 100 76.30 B+ ✔  

30 21247650001 SARAH MEDIANA SARI 86.00 83.00 74.00 100 82.90 A ✔  

31 21247650002 PUSPITA HERANI 81.00 73.00 70.00 100 77.20 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 81.29 75.39 73.84 96.54 78.81 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 22 Agustus 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Selasa, 26 Agustus 2025, 09:50:33

Paraf Dosen :

RAMA CHANDRA        

Dicetak oleh: RAMA CHANDRA, pada 26 Agustus 2025 09:50:33 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah



Dicetak oleh: RAMA CHANDRA, pada 26 Agustus 2025 09:50:33 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah



Jakarta, 26 Agustus 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JADWAL PERKULIAHAN PERIODE 2024 PENDEK

NIP :   0323087104 NIDN :   0323087104

Nama Dosen :   RAMA CHANDRA

No Kode Mata Kuliah SKS Ajar Smt Kelas Program Studi Hari Waktu Ruang

1 MGT1218 TEORI EKONOMI MAKRO 3.00 3 04 AKUNTANSI Rabu 18:30 - 21:00 06

Sabtu 18:30 - 21:00 06

Total SKS 3.00




